Повестка дня заседания Ученого совета Академии постдипломного образования ФГБУ ФНКЦ ФМБА России (№ 6-18 14 декабря 2018 г. 13⁰⁰)

	(ca c ac ac Acade by acceptance)	,
№	Вопросы	Ответственные
1.	Награждение сотрудников ректората и ППС	Суворов Г.Н.
2.	Утверждение положения о президенте Академии постдипломного образования ФГБУ ФНКЦ ФМБА России	Суворов Г.Н.
3.	Избрание Президента Академии постдипломного образования ФГБУ ФНКЦ ФМБА России	Суворов Г.Н.
4.	О работе кафедр института по внедрению образовательных программ непрерывного профессионального образования с использованием электронного обучения и дистанционных образовательных технологий	Гизатулина Л.А. Тимофеева О.В.
5.	Утверждение плана работы Академии на 2019г.	Гизатулина Л.А. Курзанцева О.О.
6.	О возможности открытия на базе Академии: -Диссертационных советов -Аспирантуры	Баклаушев В.П. Решетов И.В.
7.	Представление плана маркетинговых мероприятий на 2019г. по продвижению образовательных услуг	Артюшенко И.С.
8.	Конкурсные вопросы	Суворов Г.Н.
9.	Обсуждение дополнительных профессиональных программ.	Тимофеева О.В.
10.	Утверждение тем диссертаций на соискание ученой степени кандидата/доктора медицинских наук:	Курзанцева О.О.
	1.По кафедре нервных болезней	Екушева Е.В.
11.	Утверждение учебных изданий: 1. По кафедре клинической стоматологии и имплантологии	Курзанцева О.О. Олесов Е.Е.
	 По кафедре онкологии и пластической хирургии По кафедре ультразвуковой и пренатальной диагностики 	Пешков М.Н. Медведев М.В.
	 По кафедре терапии, гериатрии и антивозрастной медицины 	Ильницкий А.Н.
	5. По кафедре нервных болезней	Екушева Е.В.
12.	Прочие вопросы	
	Председатель ученого совета,	
	•	Троицкий А.В.
	<u> </u>	Курзанцева О.О.